2025年2月吉日
日本広告学会中部部会会員各位

2024学会年度日本広告学会第1回中部部会開催のご案内

中部部会運営委員長　上岡和弘

〒457-8530　名古屋市南区滝春町10-3　大同大学　情報学部
事務局メールアドレス： jaa.chubu@gmail.com

拝啓　時下ますますご清栄のことと存じます。
　2024年度がほぼ終わり新学年を前にもろもろ準備に取り組まれている時期と拝察します。
　さて、下記のとおり2024学会年度第1回中部部会は、恒例の関西部会との合同研究会です。下記の参加申
し込みフォームから参加登録をお願いいたします。
奮ってご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

参加申し込みフォーム 　申し込み期限：3月11日（火）
https://forms.gle/SvnTeq5a4Gw8BZ436
なお、懇親会は開催いたしません。
当日は夕食のお弁当をご用意いたします。
お弁当がご入り用の方は併せてご登録ください。

敬具

記

日時：2025年3月15日（土）14:00～17:00
会場：名古屋学院大学　名古屋キャンパスしろとり　翼館3階　304教室
　　　名古屋市熱田区熱田西町1番25号
　　　052-678-4080

研究会：
第1報告：（14:00～15:10）
『公式アカウントのいいねとリツイート（仮）』
　川村　洋次 氏（近畿大学）

第2報告：（15:15～16:25）
『「ぐるぐる見て周る、入って遊ぶ、撮って楽しむ絵本」から知的好奇心を育む。-360°仕掛け絵本「ヘンゼ
ルとグレーテル」(2024年度)@岡崎市図書館交流プラザ りぶらの実践を通して-（仮）』
　村上　拓也 氏（愛知学泉短期大学）

部会総会：（16:30～16:50）

以上

https://forms.gle/SvnTeq5a4Gw8BZ436

会場の詳細：
　名古屋学院大学　名古屋キャンパスしろとり　翼館3階 304教室　＊◯で囲った建物
　〒456-8612 　名古屋市熱田区熱田西町1番25号　　052-678-4080

① 名古屋市営地下鉄名港線「 日比野 」駅下車
1番出口を出て真っすぐ進み、最初の信号（名古屋国際会議場北）を右へ約700ｍ。

② 名古屋市営地下鉄名城線「 西高蔵 」駅下車
2番出口から名古屋国際会議場方面へ進み、橋を渡り最初の信号（名古屋国際会議場北）を左へ約800ｍ。

③

日比野駅方面